
Smlouva O dílo dle § 2586 a násl. občanského Zákoníku 

I. Smluvní strany 
Zhotovitel: Mgr. Martin Šanda 
sídlo: Stankovského 1640, Čelákovice 250 OO 
ˇ- 72100681 IC. 

DK 
bank.Spojení: 

telefon: 
e-mail: Z 

oprávněnost jednat ve věcech smluvních: Martin Šanda 

(dále jen zhotovitel) 

Objednatel: Město Nymburk 
sídlo: Náměstí Přemyslovců 163; 288 28 Nymburk 
ıčz 00239500 
DW: 0 0“ 0 

bank.Spojení: 
telefon: 
e-mail: maìl@meu-nbk.cZ 
oprávněnost jednat ve věcech smluvních: 

lng. Tomáš Mach, Ph.D., starosta 
oprávněnost jednat ve věcech technických a k převzetí díla: 
Eva Markusová,DiS., referent památkové péče odboru ŠKaPP 

(dále jen objednatel) 

ll. Předmět Smlouvy 
Předmětem této Smlouvy je závazek zhotovitele provést na Svůj náklad (včetně opatření všech 
potřebných věcí) a nebezpečí pro objednatele níže specifikované dílo vnejvyšší kvalitě, dle 
příslušných norem, včetně norem ČSN, a dle požadavků a pokynů objednatele; objednatel se zavazuje 
převzít řádně a včas provedené dílo, bez jakýchkoliv vad či nedodělků, od zhotovitele a Zaplatit 
zhotoviteli níže uvedenou cenu. 

Dílo: Zhotovení stavebně-historického průzkumu krematoria, Lipová 563/20, 288 
02 Nymburk - objekt krematoria, pozemek st. parc. č. 1204, národnı 
kulturní památka rejst. Č. ÚSKP 412 
Dı'/O zahrnuje: 
- terénnı'průZkum a dokumentace 
- zpracování výsledků terénního průzkumu 
- archivní průzkum 
- Zpracování výsledků tere'nnı'ho průzkumu 
- vyhodnocení, úprava podkladů pro tisk a sazba 
- Cestovné, tisk a další režijn/' náklady

ı



[ 

Materiály budou odevzddny v tíštěném vyhotovení ve čtyřech exemplářích cı 

v digitální podobě. 
Místo plnění: Nám. Přemyslovců 163, Nymburk 

Termín předání: do 15.09. 2023 

III. Cena 
Účastníci této smlouvy sjednávají cenu Za dílo následovně, stím, že tato Zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele, včetně nákladů na pořízenívěcí pro Zhotovení díla potřebných: 

Cena celkem 68 000,-Kč 

(Zhotovitel není plátce DPH) 

Splatnost: Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů od doručení Objednateli. Za úhradu faktury 
objednatelem se považuje datum odepsání fal<turované částky Z účtu objednatele. 
Další platební podmínky: Fakturace za dílo bude provedena na zál<|adě odevzdaného 
stavebně-historického průZl‹umu objektu krematoria, odsouhlaseného pracovníkem orgánu 
památkové péče. 

Sjednaná cena Zahrnuje též úplatu Za licenci k předmětnému dílu coby dílu autorSkému,,kteroužtO 
licenci zhotovitel poskytuje Objednateli k případnému dalšímu užití .díla V neomezeném rożsahuÍ.„ 

. v‹,_ . '› Iı' . 

v '._„› 
_ 

"fz .ˇ 

,,“,' . 

I
\ 

IV. Další ujednání 
RiZil<o Změny okolností nese zhotovitel. j

» 

Nebezpečí škody přechází na 'objednatele okamžikem převzetí díla, které se uskuteční písemným 
předávacím protokolem. “ 

V případě pozdní úhrady plateb objednatelem bude účtovat Zhotovitel Objednateli Smluvní pokutu ve 
výši 0,05 % Z fakturované částky za každý i Započatý kalendářní den prodlení. 
V případě nedodržení termínu dokončení díla Z důvodů ni|‹oliv na Straně objednatele uhradí 
Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý započatý den prodlení. 

V. 
Změny a doplňky této Smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými oběma 
smluvními stranami.

A 

Odpověd' strany této Smlouvy S dodatkem nebo odchylkou (§ 1740 obč. Zák.) není přijetím nabídky na 
uzavření této smlouvy či jejího dodatku.

` 

Tato smlouva podléhá uveřejnění V registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon O 
registru smluv), v platném znění (dále jen „registr smluv“). 

Smluvní strany souhlasí stím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah Smlouvy, a to na dobu 
neurčitou. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě, včetně všech dodatků a příloh, 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují



svolení k jejich užití a Zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek. 

V ...Č.!Í.§Ť.'.b.llLÉ*.-l'f<.Ť.\dne V ăýí?TżffŤ€‰€..fidne 

" ' ' Zaobjednč 

_- 
.`ˇ-"'~ 

_ 
\\\'\- 

\. :\\““,`~.\


